צא ולמד, יש הבדל

מהותי בין תיקון לבין טלאי, בין תפר לבין כפתור, שלא לדבר על יצירת אומנות.

כשהגיע תורך לתפירת חליפה או שמלה חדשה, וואו...אז הייתה החברה מטופלת כמו
נסיכה. בל נשכח חלילה וחס את תפירת הווילונות הארוכים עם הקפלים המוקפדים, את

תפירת המצעים ובגדי הילדים. על כך יש לי סיפור אישי.

ערב שבועות תשל"ד 1974, לכבוד החג, חג מתן תורתנו הקדושה, חילקו לילדים בגד טריקו
קיצי חדש. בגד חמודות, חליפה תואמת של חולצונת ומכנס קצר.

אנחנו, משפחת גודל נסענו לחג לאחות של מאיר לעיר בני ברק. הראל שלנו ודרור שלה,
בני אותו גיל, מאוד שמחו להיפגש בכל הזדמנות. לאחר כבוד ארזתי את הבגד החדש,

חליפת הטריקו החמודה אותה תכננתי לחדש לילד בבוקר החג.